
令和５年９月１１日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立中学校 

校 長   近藤  和浩 

体育大会の実施について(ご案内) 

清秋の候 皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、本年度体育大会を下記のとおり実施いたします。何かとご多用のことと存じますが、生徒たちの力いっぱいの競技・演技 

  をご観覧いただきます様、ご案内申し上げます。 

  記 

１．日    時        ９月２３日(土・祝) 午前９時 開始予定     ※ ９月２５日（月）は代休 

◎９月２3日(土)の開催(時間を遅らせての開催も含む)・中止の判断は、午前６時３０分に行い、遅延及び中止の場合はホ 

ームページ・メールで連絡します。なお、中止の場合は通常授業を実施します。 

 

 

 

 

 

 

 

２．場    所        本校 運動場  

３．そ の 他        今年度の体育大会の観覧については、保護者とその家族のみとします。 

撮影された写真や動画等をＳＮＳに投稿することは、お控え願います。 

４．保護者用駐車場について 

学校内に駐車場を用意するスペースがありません。 ※学校下のバス方転地及び坂道周辺には駐車しないで下さい。 

お車の場合① 役場駐車場 ② Ｂ＆Ｇ駐車場の２カ所をご利用下さい。（駐車できる台数には限りがありますので、会員同士

協力して駐車願います。満車の際は使用できません. 今年度、保健センター駐車場は使用できません。） 

予備日 ９月２6日（火）開催の場合、平日のため役場駐車場はご利用できません。 

  ２３日（土）実施 ２３日（土）が中止の場合 ２4日（日）も中止の場合 

23日（土） 弁 当  体育大会 通 常 授 業 通 常 授 業 

24日（日） 弁 当  休日 体育大会 休日 

25日（月）  代   休 

26日（火） 弁 当 通常授業 代   休 体育大会 

〇第２グランドへの駐車は、来賓・カメラマン・ＰＴＡ実行委員等一部のみ【ダッシュボードに許可証を明示】

ですが、高齢・障がい等の理由で駐車を希望する場合は、事前に学校にご連絡頂き、学校より発行

の許可証をダッシュボードに明示して来校下さい。 

〇荷物等を運動場に運ぶために、第2グランドまで車を上げる方が 

おられますが、坂道は自動車の離合が困難で大変危険です。事故防止のためにも、その様な目的で

登坂しない様、ご協力願います。 


